
KSV ApS

CVR-nr.: 44166828

Søholt Allé 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2025

Kristian Skovsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KSV ApS
Søholt Allé 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44166828
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 2.451 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.353	40.743
Andre finansielle indtægter		758	424
Øvrige finansielle omkostninger		-660	-40
Ordinært resultat før skat		2.451	41.127
Skat af årets resultat		0	-84
Årets resultat		2.451	41.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.451	41.043
I alt		2.451	41.043

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.096	40.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.096	40.743
Anlægsaktiver i alt		23.096	40.743
Likvide beholdninger		81.081	40.384
Omsætningsaktiver i alt		81.081	40.384
AKTIVER I ALT		104.177	81.127

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.096	
Overført resultat		40.397	41.043
Egenkapital i alt		83.493	81.043
Skyldig selskabsskat		84	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.684	84
Gældsforpligtelser i alt		20.684	84
PASSIVER I ALT		104.177	81.127

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0